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Helteisen heinäkuiset golfterveiset,  
  
Kiepsahtivathan nämä heinäkuun kelit lopulta mallikkaiksi juuri sopivasti naisten EM-joukkuekilpailuja 
ajatellen. Vielä kaksi päivää aikaa käydä katsomassa huippugolfia Tawastilla; mitalistit ja Suomen sijoitus 
ratkaistaan reikäpeleinä lauantaina.  
  
Tässä viestissä tietoa naisten heinä-elokuun tapahtumista sekä syksyn golfmatkasta Tallinnaan. Varaa 
tapahtumille aikaa omasta allakastasi ja ilmoittaudu mukaan NexGolfissa. Tallinnan matkalle on 
ilmoittauduttava jo 1. elokuuta mennessä, joten nyt on oikea aika tehdä päätös naisten hilpeään 
pelireissuun lähdöstä. Matka toteutuu 31 osallistujalla.  
  
Naisten golfmatka Tallinnaan 16.-17.9. 
Kaksipäiväisellä matkalla pelaamme Estonia Golfin ja Rae Golfin, risteilemme Eckerö Linella ja yövymme 
uudistetussa neljän tähden Tallink City hotellissa. Hintaan 346 e (2 hengen huoneessa) meillä on 
käytettävissämme bussi koko matkan ajan, runsaat buffet-aamiaiset niin laivalla kuin hotellissa, greenfeet 
kummallakin kentällä ja yhden yön majoitus. Matkalle mahtuu 40 ensin ilmoittautunutta. Matkaesite ja 
ohjelma kellonaikoineen tässä liitteenä. Sitovat ilmoittautumiset NexGolfissa 1.8. mennessä. Matka 
maksetaan caddiemasterille 10.8. mennessä. 
Lisätietoja antaa Marjo Salo, puh. 040 8279 564.  
  
Hämeenlinna Lady Open 22.-23.7. 
Tervetuloa Suomen suosituimpaan kaksipäiväiseen naisten avoimeen kilpailuun, Hämeenlinna Lady 
Openiin! Tawastin ja AGK:n naisten yhteistyössä jo 13. kertaa järjestämä kilpailu pelataan parikilpailuna; 
lauantaina greensome Everstillä ja sunnuntaina scramble Tawastilla. Kilpailumaksu (77 e jäseneltä / 57 e 
pelioikeutetulta) sisältää kilpailun lisäksi taukokahvin ja lounaan kumpanakin päivänä. Kiitos lukuisten 
sponsoreiden, huimia palkintoja on luvassa tänäkin vuonna. Ilmoittautumiset torstaihin 20.7. kello 16 
mennessä. Kilpailukutsu tässä liitteenä.  
  
Ystävyysottelut  

• To 27.7. kello 16 alkaen joukkuereikäpeli Aulangon naisia vastaan Tawastilla 6-8-
henkisin joukkuein. Ei kilpailuveloitusta (ilman pelioikeutta/lisäpelioikeutta 
pelaaville greenfee 25 e). Ilmoittautumiset NexGolfissa. 

• Pe 28.7. AG-EGS-TawG -kolmoisklubiottelu Aura Golfissa, Turussa. Kahdeksan 
pelaajan joukkue otteluun on kasassa. Joukkueenjäsenen sairastumisen tai esteen 
sattuessa kysyn korvaajaa naisten WhatsApp-ryhmässä.   

• Pe 11.8. kello 16 alkaen ystävyysottelu Aulangon naisia vastaan Tawastilla 12-
henkisin joukkuein. Pelimuotona 9-reikäinen pistebogey. Kilpailumaksu 18 e 
sisältää iltapalan. Ilmoittautumiset NexGolfissa.  
  

Nostalgia Golf 15.8. 
Aulangon perinteisellä Hugolla heittäydymme nostalgisiin tunnelmiin Tawastin ja AGK:n naisten yhteisessä, 
ensimmäistä kertaa järjestettävässä Nostalgia Golfissa. Suomen toiseksi vanhinta golfkenttää pelatessa ei 
kilpailla pelituloksissa, mutta oheisohjelmaa ja pientä yllätystäkin on tiedossa. Paras asu palkitaan! 
Ilmoittautuminen oman seuran NexGolfissa. Tapahtumakutsu tässä liitteenä.  
  



TawG mestaruuskilpailut – naisten sarjat 19.-20.8. 
Seuran mestaruuskilpailuihin osallistuminen on kunnia-asia ja velvollisuus. Mestikset on maksuton ja 
tasoitukseton kilpailu, johon kaikki ovat tervetulleita. Sarjoja on useita; perinteisesti naiset ovat pelanneet 
kilpailun kaksipäiväisenä, lauantaina ja sunnuntaina. 
  
Birgitan Malja 27.8. 
Birgitta Krogiuksen lämminhenkiseen nimikkokilpailuun ovat tervetulleita Tawastin naiset ystävättärineen. 
Pelimuotona aloittelijallekin suopea pistebogey. Kilpailun jälkeen lounas ja palkintojenjako klubilla.  
  
Syyskuun tapahtumista Iltaysityksen (pe 8.9.) ilmoittautuminenkin on jo auki. Naisten kauden päätöstä 
vietetään syyskuun lopulla, mutta näistä lisätietoa vähän lähempänä.  
  
Tawastin naisten some-kanavat: Facebook-ryhmä Tawastin Ladyt ja Instagram tawastgolf_naiset. Naisten 
WhatsApp-ryhmään pääset lähettämällä viestin ryhmän ylläpitäjä-Raikalle, puh. 050 547 7399. 
  
Tervetuloa naisten golfmatkalle ja loppukesän tapahtumiin! 
  
Petriina 😊 
  
Tämä sähköpostiviesti on lähetetty Tawast Golf ry:n naisjäsenille. 
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